平成２７年６月２２日

株主各位

東京都中央区京橋一丁目５番８号

日 本 冶 金 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 木 村 始

招集通知記載事項の一部修正について

 当社「第１３３期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、本

ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所

「第１３３期定期株主総会招集ご通知」の 36 ページ

  （税効果会計に関する注記）

  ２．法人税等の税率の変更による繰延税金資産及び繰延税金負債の金額の修正

２．修正内容

 【修正前】６行目

 この税率変更により、繰延税金負債の金額は 852 百万円減少し、法人税等調整額が 828 百万円、その

他有価証券評価差額金が 24 百万円それぞれ増加しております。

【修正後】６行目

  この税率変更により、繰延税金負債の金額は 852 百万円、法人税等調整額が 828 百万円それぞれ減少

しており、その他有価証券評価差額金が 24 百万円増加しております。

以上